

رئیس موافق ادامه برجام است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رئیس‌جمهور موافق ادامه مذاکرات است اما قطعاً در دولت جدید مدل مذاکرات تغییر می‌کند و فرسایشی نخواهد شد.

به گزارش زمان به نقل از مهر، زهره الهیان در ارزیابی خود از برنامه‌ها و سوابق وزیر پیشنهادی امور خارجه، اظهار داشت: امیرعبداللهیان فردی متخصص، با تجربه، خوشنام و شناخته شده در عرصه بین‌الملل است. وی بیان کرد: وزیر پیشنهادی امور خارجه به واسطه رویکرد انقلابی و مدیریت کارآمد، در داخل کشور هم فردی مورد تأیید است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از آنجایی که بدنه وزارت امور خارجه هم نسبت به امیرعبداللهیان برنامه جامع و کاملی دارد و وی سابقه مدیریتی خوبی در وزارت امور خارجه دارد، قطعاً در صورت کسب رأی اعتماد از وزرای موفقی ما خواهد بود. الهیان ادامه داد: امیرعبداللهیان برنامه جامع و کاملی را به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی و سایر نمایندگان مجلس ارائه داده است و اولویت وی تقویت دیپلماسی اقتصادی و خنثی‌سازی تحریم‌ها است. و نظر اعضای کمیسیون هم این است که در وزارت امور خارجه حتماً این مباحث مهم دنبال شود. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: ارتباط با کشورهای همسایه، افزایش تبادل تجاری، توسعه صادرات، تقویت دیپلماسی عمومی و ایجاد توازن در تعاملات بین‌المللی از جمله موضوعاتی است که در برنامه‌های گزینۀ پیشنهادی وزارت امور خارجه مشهود است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره رویکرد وزیر پیشنهادی امور خارجه به موضوع برجام، گفت: آینده برجام موضوعی است که مقام عالی رتبه نظام باید درباره آن تصمیم‌گیری کنند و ی با اشاره به اینکه سیاست رسمی ادامه مذاکرات برجام است، تصریح کرد: البته رئیس‌جمهور معتقد است که مذاکرات به نفع فرسایشی‌بودن و نگاه امیرعبداللهیان به مذاکرات هم همسو با نگاه مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور، نگاهی مثبت و سازنده است.

«غنی» مأمور آمریکا بود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: دیپلماسی دولت‌های یازدهم و دوازدهم با کشورها همسایه از جمله افغانستان صفر بود و ما میدان افغانستان را به کشورهای دیگر واگذار کردیم. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از دیپلماسی دولت تدبیر و همدلی گفت: دیپلماسی دولت‌های یازدهم و دوازدهم با کشورهای همسایه از جمله افغانستان صفر بود و ما میدان افغانستان را به کشورهای دیگر واگذار کردیم. وی با اشاره به فرار اشراف غنی از افغانستان گفت: «غنی» با خیانت خودش را به آمریکایی‌ها فروخت و از افغانستان فرار کرد. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ارتش افغانستان در سال‌های اخیر شلخته‌های زیادی از خود نشان داد اما متأسفانه در ماجرای تصرف افغانستان از سوی طالبان، ارتش عملاً کاری نکرد که این امر برای ناآشنایان خیانت غنی بود. مالکی ادامه داد: دولت غنی بود که کشور را بدست آوردنیک احمد شاه مسعود بود، نشان‌دهنده اوج خیانت غنی به ملت افغانستان بود. در این تئوتی اعلام شد، غنی فرار کرده و ارتش را فروخته است. وی تصریح کرد: مأموریت اشراف غنی این بود که کشور را تحویل طالبان دهد، به امر آمریکایی‌ها عمل کند و این شکست و ننگ برای افغانستان است. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سرعت طالبان در تصرف افغانستان قابل قبول نبود، گفت: سربازوی پشت پرده اجلاس دوحه که بین غنی، رهبر طالبان و آمریکا برگزار شد، تحویل افغانستان به طالبان بود. امیرعبداللهیان مقرر شد تعدادی از استان‌های افغانستان در اختیار طالبان قرار گیرد و دولت وحت ملی شکل گیرد، اما در نهایت طالبان را حمله برق‌آسا وارد کابل شد و بدون مقاومت کل افغانستان را گرفت، همه این موضوعات برنامه‌ریزی شده بود. مالکی تأکید کرد: رهبران سیاسی و فرماندهان چهادی افغانستان رو دست خوردند و غنی به همه آنها خیانت کرد. وی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی، دولت افغانستان بهتر از این است، گفت: اگر دولت طالبان اجماع یافته برهبران، اقوام، گروه‌ها و جریان‌های سیاسی را قبضه کند، می‌تواند در قالب دولت وحدت ملی ادامه حیات دهد و گزینه طالبان به تنهایی نخواهد توانست دولتی پادوام تشکیل دهد و در افغانستان حکومت کند. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با انتقاد از عملکرد دیپلماسی دیپلماسی دولت تدبیر گفت: دستگاه دیپلماسی در طول سال‌های اخیر افغانستان را از دست داد و این کشور را به سایر بازیگران سیاسی واگذار کرد.

دفاع رئیسی از کابینه پیشنهادی دولت سیزدهم در مجلس؛

امروز؛ آغاز بررسی صلاحیت وزرای کابینه سیزدهم



وزاری پیشنهادی که پیش‌بینی می‌شود حدود ۴ روزه به طول بیاچند، رأی‌گیری کلی برای وزرای پیشنهادی در صحن علنی انجام و نتایج آن در آن جلسه اعلام خواهد شد. گفتنی است، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور روز چهارشنبه (۲۰ مرداد) در نامه‌ای به رئیس مجلس اساسی ۱۹ وزیر پیشنهادی خود را اعلام کرد. این اساسی در جلسه امروز شنبه ۲۲ مرداد از سوی رئیس مجلس در صحن علنی قرائت و اعلام وصول شد. امروز شنبه ۲۲ مرداد نیز کمیسیون‌ها، فراکسیون‌ها و جمع استانی مجلس شورای اسلامی با تشکیل جلسات مختلف با حضور وزرای پیشنهادی، بررسی برنامه‌ها و صلاحیت وزرای پیشنهادی را که همزمان اطلاعات آن‌ها نیز ۳ دقیقه می‌تواند از برنامه‌های خود دفاع کند. این روند از امروز شنبه دو نوبت صبح و عصر جلسه علنی مجلس ادامه خواهد یافت. پس از پایان بررسی صلاحیت

داشت که در صورت ضرورت در صحن علنی مجلس حضور یافته و به دفاع از برنامه‌های دولت و همچنین معرفی وزرای پیشنهادی و برنامه‌های آنها بپردازد. در ادامه ۵ نماینده موافق و ۵ نماینده مخالف در خصوص کلیات برنامه به ارائه دیدگاه‌های خود خواهند پرداخت. سپس بررسی صلاحیت و برنامه‌های هر یک از وزرای پیشنهادی بر اساس حروف الفبا و با ارائه گزارش کمیسیون مربوطه هر وزیر آغاز خواهد شد. پس از آن دو نماینده موافق و دو نماینده مخالف که هر کدام ۱۵ دقیقه فرصت خواهند داشت به ارائه دیدگاه‌های خود در خصوص وزیر پیشنهادی بپردازند و وزیر پیشنهادی نیز ۳ دقیقه می‌تواند از برنامه‌های خود دفاع کند. این روند از امروز شنبه دو نوبت صبح و عصر جلسه علنی مجلس ادامه خواهد یافت. پس از پایان بررسی صلاحیت

توزیع رانت چند هزار میلیاردی ارز ترجیحی برای عدهای خاص



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اگر یارانه ارز ۴۲۰۰ تومانی را در انتهای زنجیره توزیع تزیق کنیم، مطمئناً تأثیرگذاری مثبتی بر تولید و سایر بخش‌های زنجیره واردات و توزیع خواهد داشت. به گزارش زمان به نقل از مهر، محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس با اشاره به آثار زیان بار ارز ۴۲۰۰ تومانی، گفت: اگر این یارانه را در انتهای زنجیره توزیع تزیق کنیم، مطمئناً تأثیرگذاری مثبتی بر تولید و سایر بخش‌های زنجیره واردات و توزیع خواهد داشت. بازار توزیع بسیار شفاف و قابل مدیریت است. اگر ما بتوانیم یارانه را در مرحله آخر و به صورت ریالی بدهیم، به میزان قابل توجهی از فساد و رانت جلوگیری می‌کند. متأسفانه ارز ۴۲۰۰ تومانی باعث رانت‌های چند هزار میلیاردی برای افراد خاصی می‌شود. وی اضافه کرد: تخصیص ارز ترجیحی به واردات کالاهای اساسی اگرچه با هدف کنترل نوسانات بازار داخلی، جلوگیری از افزایش نرخ تورم، تأمین نیازهای اولیه مردم و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر صورت می‌گیرد اما به اعتقاد کارشناسان اقتصادی این سیاست حمایتی به تنهایی منجر به افزایش تقاضای اقلامی برای واردات بیشتر می‌شود، بلکه عوارض جانبی بسیاری را نیز به اقتصاد کشور تحمیل کرده و زمینه را برای سوءاستفاده فرصت‌طلبان فراهم می‌آورد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس گفت: چنین طرحی منجر به رشد تورم خواهد شد و از سوی دیگر بر تراز قابل توجهی زیان‌ده نیز واردکنندگان کالاهای اساسی و فساد ایجاددهنده در این فرایند نیز قابل انتقاد نیست. در جلسات و مذاکرات مربوط به بودجه ۱۴۰۰ هم مخالفت صریح خود را با اختصاص بودجه به این طرح اعلام کرده‌ام. هر چند در نهایت پس از تمدد دولت منجر به کاستن از بار تورمی طرح و اختصاص بودجه مصوب به جمعیت شفاف خواهد موافقت مجلس با این طرح بود. وی همچنین به بازنگری در این سیاست را ضرورتی اجتناب‌ناپذیر دانست و افزود: بالغ بر ۸ تا ۶ میلیارد دلار ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی به واردات دارو و اقلام دمی و کشاورزی اختصاص یافته است اما متأسفانه هیچ تغییر و افست قیمتی در بازار مشاهده نمی‌شود. وی با ابراز مخالفت نسبت به افزایش بودجه این طرح، در خصوص فسادزایی آن افزود: زمانی که شما این اختلاف قیمت ارز را در بازار ایجاد می‌کنید، دستگاه‌های اجرایی زیرساخت‌های لازم را برای راندن یارانه این طرح به جامعه هدف ندارند. بنابراین چه در اختیار اقشار خاص قرار بگیرد و چه همه بنگاه‌ها، آن استفاده خواهد کرد. در نهایت باعث رانت‌های چند هزار میلیاردی به افرادی خاص خواهد شد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس ادامه داد: اگر این یارانه را

عدهای منفی گفت: ارز ترجیحی و تورم را بودن این اقدام، اولامه داد: این تفکر غلط بوده و مبنای اقتصادی ندارد. اگر قرار باشد این طرح به بخش آخر زنجیره تخصیص داده شود، این امر هم به صورت ریالی و نه از خارجی، نه تنها به افراد، بلکه منجر نخواهد شد بلکه باعث کاهش قیمت دلار نیز می‌شود و هم مصرف‌کنندگان به صورت دالانه از این یارانه بهره‌مند می‌شوند. در صورت طرح ارز ترجیحی این کار به باطل می‌شود. عضو خود دولت در زنجیره تأمین و خرید و فروش نهاده‌های دامی و کشاورزی ورود کند و یکی از بزرگ‌ترین متقاضیان ارز تبدیل شود که این امر خودی فسادزاست و باعث ایجاد رانت خواهد شد. و تولید نیز از ارز ترجیحی و قیمت‌گذاری دستوری دولت به دلیل پرداخت ارز ترجیحی شریات بسیاری خورده است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در پایان تأکید بر حمایت مجلس از تولیدکنندگان، دامداران و کشاورزان، اظهار کرد: امنیتان دارم که اگر دستگاه‌های اجرایی و دولت همگام شوند، مشکل کمبود مواد مورد نیاز دامداران و کشاورزان مرتفع خواهد شد. مجلس با این طرح مخالف نیست اما با شیوه اجرایی آن مخالف است چرا که باعث سوءتفاهن در میان مردم، کشتزاران و دامداران سهمی از یارانه اختصاص‌یافته نداشته باشد. باید یارانه به زنجیره نهایی و پایان زنجیره منتقل شود.

کرد. وضعیت بررسی‌ها تا شنبه به همه نمایندگان اعلام می‌شود و از صبح شنبه وارد دورس بررسی رأی اعتماد می‌شود. برنامه‌های کلی چهار سال رئیس‌جمهور و همچنین هرکدام از وزرا در صحن علنی مجلس خواصیم شد تا رأی اعتماد به آن‌ها داده شود. عضو هیئت‌علمی رتبه مجلس برنامه‌های اعلامی خود را در مجلس از قابل قبول و مثبت ارزیابی کرد و افزود: البته نظراتی در خصوص بودجه داشت که به طبیعتاً وارد نشد. رئیس کمیسیون‌ها را نواقص را با پذیرفتن و رفع کمبود شد. گزارش فاضلی رزایی درباره دیدگاه حضور وزرای پیشنهادی دولت اشاره و بیان کرد: این گزارش‌ها حاکی از آن است که نمایندگان مجلس نکات اساسی را در دغدغه‌های مردم برای وزیر و ضرورت توجه و رسیدگی هرچه زودتر به

نمره ۱۷ از ۲۰ کابینه پیشنهادی دولت سیزدهم

آن‌ها بر اساس اولویت‌ها گویشت کردند. این دغدغه‌ها در زمینه مقابله با بیماری کرونا و سامان‌دهی معیشت است و بازار و قیمت‌های بیش از هر موضوع دیگری است. حاجی دیلگانی نمره ۱۷ را به کل کابینه و نوع گفتار، صحبت و ادب آن‌ها در وزرا در کمیسیون‌ها از ۲۰ داد و گفت: در صحن علنی مجلس، با توجه به اینکه در منظر مردم قرار داریم، شفاف‌تر و بازتر اظهار نظرهای صورت می‌گیرد و بررسی دقیق‌تر خواهد بود. حضور وزرا در همه کمیسیون‌ها را موجب شناخت همه نمایندگان از وزرای پیشنهادی می‌شود. برنامه‌های آن‌ها دانست و عنوان کرد: این مسئله سبب می‌شود ظرفیت و توانایی هر وزیر شناخته شود و در صحن علنی مجلس متجسم صحیح‌تری نسبت به وزیر گرفته شود.

رئیس هیئت رتبه مجلس شورای اسلامی گفت: رأی مجلس قابل پیش‌بینی نیست و ادعای نامتبی بودن جلسات رأی اعتماد به کابینه رتبی کذب و بی‌اساس است. به گزارش زمان به نقل از مهر، سید نظام‌الدین موسوی در واکنش به ادعای افرادی که می‌گویند رأی اعتماد به وزرای دولت سیزدهم نامتبی است و مجلس صلاحیت همه وزرای پیشنهادی رتبی را تأیید می‌کند، گفت: این ادعا مردوغ محض و بی‌اساس است و ما در مجلس طبق شخص‌ها عمل می‌کنیم و هیچ چیز در مجلس یازدهم قابل پیش‌بینی نیست. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: البته این غیرقابل پیش‌بینی بودن، حسن مجلس است و نشان می‌دهد که مجلس و نمایندگان مستقل هستند. سخنگوی هیئت رتبه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما شایعه‌ها و ویدئو‌هایی را برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در نظر گرفته‌ایم و وزرا می‌توانند بر مبنای آن شایعه‌ها برنامه و کارنامه خود را در سامانه‌ای که مجلس در نظر گرفته است، بارگذاری کنند. موسوی اظهار داشت: یکی از ایراداتی که در گذشته وجود داشت، این بود که سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب توسط برخی از مسئولان انجام نمی‌شد اما مجلس شورای اسلامی و دولت فعلی الان در این زمینه با هم هماهنگ هستند و تأکید دارند که باید ذیل سیاست‌های مشخص و ابلاغی کلی نظام حرکت کنند. وی گفت: البته اینکه در دولت چه کسانی می‌توانند سیاست‌های کلان نظام را اجرا کنند، بستگی به تصمیم مجلس دارد. وزرای پیشنهادی باید برنامه و کارنامه خود را ارائه دهند، از خوششان دفاع کنند و نمایندگان مجلس هم بر اساس آن رأی می‌دهند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هماهنگی بین دولت و مجلس به معنای هماهنگی در اجرای سیاست‌های کلان ابلاغی مقام معظم رهبری است اما در اینکه چه کسی می‌تواند آن برنامه‌ها را اجرا کند، بستگی به نظر نمایندگان و توانمندی وزرای آینده دارد. سخنگوی هیئت رتبه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هیچ پیش‌فرضی درباره رأی نمایندگان قابل پذیرش نیست و هر احتمالی ممکن است در زمینه رأی اعتماد به وزرا پیش آید.

خبر

شاید دو وزیر پیشنهادی رأی نیاورند

نماینده مردم بندرعباس در مجلس گفت: رئیس‌جمهور تیم بسیار خوبی را به ویژه برای بخش اقتصادی دولت به مجلس شورای اسلامی معرفی کرده است. به گزارش زمان به نقل از مهر، منصور آرمی در ارزیابی خود از کابینه پیشنهادی دولت سیزدهم، اظهار داشت: بنده فکر می‌کنم که یک یا دو نفر از وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور شرایط مناسب برای کسب رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی را نداشته باشند. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه کدام یک از وزرا احتمالاً نمی‌توانند از مجلس رأی اعتماد بگیرند، گفت: بهتر است که نام این افراد را مطرح نکنم اما به احتمال زیاد دو نفر از وزرای پیشنهادی در حوزه فرهنگی بعید است که بتوانند رأی اعتماد مجلس را کسب کنند. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: سایر افرادی که رئیس‌جمهور برای وزارتخانه‌های کشور به مجلس شورای اسلامی معرفی کرده است، افرادی توانمند و کارآمد هستند و احتمالاً اغلب آنان رأی مثبت مجلس را می‌گیرند. آرمی ادامه داد: رئیس‌جمهور تیم بسیار خوبی را به ویژه برای بخش اقتصادی دولت به مجلس شورای اسلامی معرفی کرده است و این تیم متشکل از افراد چوون در کنار افراد با تجربه است و برخی از آنان سوابق اجرایی خوبی هم دارند و به نظر می‌رسد که با هم هماهنگ باشند. وی با اشاره به اینکه معاون اول رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه هم افراد اجرایی و کارآمدی هستند، گفت: در مجموع می‌توان گفت که گزینه‌های خوبی به مجلس برای وزارتخانه‌های مختلف معرفی شده است و مسئله مهم‌تر این است که آنان بعد از کسب رأی اعتماد از مجلس هم به خوبی کار کرده و وعده‌های خود را محقق کنند.

جلسات رأی اعتماد به کابینه پیشنهادی

رئیس نمایشی نیست

سخنگوی هیئت رتبه مجلس شورای اسلامی گفت: رأی مجلس قابل پیش‌بینی نیست و ادعای نامتبی بودن جلسات رأی اعتماد به کابینه رتبی کذب و بی‌اساس است. به گزارش زمان به نقل از مهر، سید نظام‌الدین موسوی در واکنش به ادعای افرادی که می‌گویند رأی اعتماد به وزرای دولت سیزدهم نامتبی است و مجلس صلاحیت همه وزرای پیشنهادی رتبی را تأیید می‌کند، گفت: این ادعا مردوغ محض و بی‌اساس است و ما در مجلس طبق شخص‌ها عمل می‌کنیم و هیچ چیز در مجلس یازدهم قابل پیش‌بینی نیست. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: البته این غیرقابل پیش‌بینی بودن، حسن مجلس است و نشان می‌دهد که مجلس و نمایندگان مستقل هستند. سخنگوی هیئت رتبه مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما شایعه‌ها و ویدئو‌هایی را برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در نظر گرفته‌ایم و وزرا می‌توانند بر مبنای آن شایعه‌ها برنامه و کارنامه خود را در سامانه‌ای که مجلس در نظر گرفته است، بارگذاری کنند. موسوی اظهار داشت: یکی از ایراداتی که در گذشته وجود داشت، این بود که سیاست‌های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب توسط برخی از مسئولان انجام نمی‌شد اما مجلس شورای اسلامی و دولت فعلی الان در این زمینه با هم هماهنگ هستند و تأکید دارند که باید ذیل سیاست‌های مشخص و ابلاغی کلی نظام حرکت کنند. وی گفت: البته اینکه در دولت چه کسانی می‌توانند سیاست‌های کلان نظام را اجرا کنند، بستگی به تصمیم مجلس دارد. وزرای پیشنهادی باید برنامه و کارنامه خود را ارائه دهند، از خوششان دفاع کنند و نمایندگان مجلس هم بر اساس آن رأی می‌دهند. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هماهنگی بین دولت و مجلس به معنای هماهنگی در اجرای سیاست‌های کلان ابلاغی مقام معظم رهبری است اما در اینکه چه کسی می‌تواند آن برنامه‌ها را اجرا کند، بستگی به نظر نمایندگان و توانمندی وزرای آینده دارد. سخنگوی هیئت رتبه مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هیچ پیش‌فرضی درباره رأی نمایندگان قابل پذیرش نیست و هر احتمالی ممکن است در زمینه رأی اعتماد به وزرا پیش آید.

حضور چهره‌های جوان نقطه قوت کابینه

رئیس فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی گفت: وزرای پیشنهادی دولت قوی هستند و به نظر می‌رسد بیشتر وزرا از مجلس رأی اعتماد بگیرند. به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام سید محمدرضا میرتاج‌الدینی گفت: بررسی‌های اولیه وزرای پیشنهادی طی هفته جاری در مجلس در کمیسیون‌های مربوطه انجام شد. ادامه داد: بنده چندین دوره سابقه حضور در عنوان وزیر به مجلس تاکنون به این شکل جلسات بررسی وزرای پیشنهادی منظم و طولانی داشته‌ام و دقیق بررسی نشده بود. میرتاج الدینی افزود: تمامی وزرای پیشنهادی دولت آیت الله رئیسی علاوه بر کمیسیون‌های تخصصی در کمیسیون‌های مرتبط ارزیابی شدند و دغدغه‌ها و برنامه‌ها و مسائل و مشکلات بررسی شده‌اند. نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از همه جلسات رأی اعتماد آغاز می‌شود و پیش‌بینی می‌کنم تا پایان هفته آینده جلسات رأی اعتماد به پایان برسد. پیش‌بینی بنده روی اکثریت وزرا مثبت است و فکر می‌کنم اکثریت وزرا رأی اعتماد بگیرند. وی بیشتر وزرا جوان و با برنامه هستند. آیت الله رئیسی مدیران با سوابق‌های را به عنوان وزیر به مجلس پیشنهاد داده و رویکرد چوونگاری نقطه مثبت و قوی کابینه است. میرتاج‌الدینی در خصوص عبدالملکی وزیر پیشنهادی کار، تأمین و رفاه اجتماعی افزود: او جوان انقلابی دان است و ایده‌های و جدیدی دارد. وزیر پیشنهادی کار وعده ایجاد یک میلیون شغل را به نمایندگان داده است و در نظر می‌رسد عبدالملکی مجلس را کسب کند تاکنون وزرایی که به نظر می‌رسد و طویل و مهم کار پیشنهادی می‌شد غیراقتصادی بودند ولی عبدالملکی جوان و برنامه و اقتصاد دان است.